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DO WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na ,Rozszerzenie
funkcjonalnosci Zintegrowanego Systemu Rachunkowosci | Kadr
(ZSRK) o procesy dotyczace obslugi naleznosci sgdowych
i wykonywania orzeczeri sgdowych w obszarze grzywien i innych kar
pienieznych’.

Ministerstwo Sprawiedliwosci, jako Zamawiajgcy w przedmiotowym
postepowaniu, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.) — zwanej dalej
Justawg’, w zwiazku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje tre$C zapytan wraz
z wyjasnieniami oraz dokonuje zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamoéwienia — zwanej dalej ,SIWZ".

Pytanie nr 1:

Dotyczy zatacznika ,Wzor umowy":

§ 1 pkt 2.2 — Prosze o wskazanie rodzaju oprogramowania licencyjnego, czy bedzie
to sprzedaz prawno-autorskiego oprogramowania Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze zapisy dotyczace uprawnienn licencyjnych
wyszczegodlnione zostaty w szczegolnosci w § 6 umowy. Licencje zostang udzielone
przez Wykonawce na oprogramowanie narzedziowe Wykonawcy, zdefiniowane
w § 6 ust. 3 Umowy oraz oprogramowanie gotowe (zdefiniowane w § 6 ust. 4
Umowy).

Pytanie nr 2:

Dotyczy zatacznika ,\Wzor umowy":

§ 2 pkt 4 — Czy jest mozliwa zamiana postanowienia, iz ,zawiadomienie to nie
narusza uprawnien Zamawiajacego do naliczania kar umownych oraz prawa
odstapienia od umowy” na ,jezeli opoznienie jest nastepstwem okolicznosci, za ktére
odpowiedzialno§¢ ponosi Zamawiajacy w zakresie braku nalezytej wspofpracy
z Wykonawca koniecznej do prawidiowego i terminowego wykonania umowy
— Zamawiajacy nie jest uprawniony do odstapienia od umowy czy tez naliczania kar
umownych”.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy oraz zwraca
uwage Wykonawcow na brzmienie § 9 ust. 1 pkt 1 Umowy.

Pytanie nr 3:

Dotyczy zatacznika ,Wzo6r umowy”:

§ 3 Czy istnieje mozliwos¢ dodania punktu 2 w nastepujacym brzmieniu
.Zamawiajgcy jest zobowigzany do wspolpracy z Wykonawca przy realizacji
niniejszej umowy w zakresie w jakim jest to niezbedne do prawidiowego
i terminowego wykonania umowy. Zamawiajacy jest zobowigzany do udzielenia
Wykonawcy informacji oraz materiatow jakie okazg sie konieczne do realizacji
niniejszej umowy - nieudzielenie niezbednych informacji i materiatow przez
Zamawiajgcego pomimo wezwania nienalezyte wykonanie umowy w tym
nieterminowe jej wykonanie spowodowane brakiem koniecznych informacji
i materiatow.

Odpowiedz:

Zakres obowigzkow Zamawiajgcego i Wykonawcy w zakresie wspolpracy przy
realizacji umowy okres$lony zostat w szczegodlnosci w zataczniku nr 1b do SIWZ.
Zamawiajacy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.

Pytanie nr 4:

Dotyczy zatacznika ,Wzor umowy™:

§ 4 pkt 7 - Czy jest mozliwe ustalenie tresci punktu 7 w nastepujacym brzmieniu:
Ptatnosci z tytutu uprawnien licencyjnych, o ktérych mowa w ust. 3 dokonywane bedg
na rzecz Zamawiajacego jednorazowo po zakornczeniu fazy 1?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.

Pytanie nr 5:

Dotyczy zatgcznika ,Wz6r umowy”:

§ 4 pkt 9 - Czy jest mozliwe wykreslenie nastepujacego stwierdzenia: ,Faktura musi
w szczegolnosci jednoznacznie wskazywac jakg cze$¢ wynagrodzenia stanowi
ptatnos¢ wynagrodzenia z tytutu uprawnien licencyjnych okreslonego w ust. 3'?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.

Pytanie nr 6:
Dotyczy zatacznika ,Wzér umowy™:
§ 4 pkt 11 Czy jest mozliwa zamiana sformutowania otrzymania na wystawienia?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.
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Pytanie nr 7:
Dotyczy zatgcznika ,\Wzor umowy™:
§ 8 pkt 1 — Czy jest mozliwe dodanie przed stowem straty stowa rzeczywistej?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.

Pytanie nr 8:

Dotyczy zatgcznika ,\Wzér umowy"”:

§ 8 pkt 2 — Czy jest mozliwe wykreslenie sformutowania ,w tym réwniez za utracone
korzysci'?

Odpowiedz:
Zamawiajgacy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.

Pytanie nr 9:

Dotyczy zatacznika ,\Wzér umowy”:

§ 8 pkt 4 — Czy jest mozliwe wykreslenie sformutowania ,chyba ze bezwzglednie
obowigzujace przepisy stanowia inaczej"?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.

Pytanie nr 10:

Dotyczy zatacznika ,Wzor umowy":

§ 8 pkt 7 — Czy jest mozliwe dodanie sformutowania ,w gotéwce lub w formie
gwarancji bankowej"?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy
i jednoczes$nie wyjasnia, ze dopuszczalne formy wnoszenia zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy okreslone zostalty w rozdziale XV SIWZ, zgodnie
z ktorym zabezpieczenie nalezytego wykonania Umowy moze by¢ wniesione wedtug
wyboru wykonawcy w jednej lub kilku nastepujacych formach.

a) pienigdzu;

b) poreczeniach  bankowych lub  poreczeniach  spétdzielczej  kasy
oszczednosciowo-kredytowej, z tym, Zze zobowigzanie kasy jest zawsze
zobowigzaniem pienigznym;

c) gwarancjach bankowych:;

d) gwarancjach ubezpieczeniowych;

e) poreczeniach udzielanych przez podmioty, o ktorych mowa w art. 6b ust. 5 pkt
2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsigbiorczosci (Dz. U. z 2007r. Nr 42, poz. 275 z pézn. zm.).

Pytanie nr 11:

Dotyczy zatacznika ,\Wzor umowy”™

§ 8 pkt 8 — Czy jest mozliwa zamawiana sformutowania ,rekojmi za wady" na
,gwarancji"?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.

Pytanie nr 12:

Dotyczy zatacznika ,Wzor umowy™

§ 9 pkt 1 — Czy jest mozliwe w catym punkcie 1 zastgpienie stowa ,opéznienia”
stowem ,zwtoki"?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.

Pytanie nr 13:
Dotyczy zatgcznika ,\Wzor umowy”:
§ 9 pkt 3 — Czy jest mozliwe wykreélenie tego punktu w catosci?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.

Pytanie nr 14:

Dotyczy zatacznika ,Wzér umowy":

§ 9 pkt 4 — Czy jest mozliwe ustalenie brzmienia ust. 3 o nastepujgcej tresci:
Wykonawca nie rozpoczat wykonywania umowy z przyczyn zawinionych wytacznie
przez Wykonawce i jej nie realizuje przez okres dtuzszy niz 21 dni lub zaprzestat
realizacji umowy z przyczyn zawinionych wylacznie przez Wykonawce i jej nie
realizuje przez okres dtuzszy niz 21 dni"?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.

Pytanie nr 15:

Dotyczy zatgcznika ,Wzér umowy™:

§ 9 pkt 4 — Czy jest mozliwe ustalenie brzmienia pkt 4 o nastepujacej tresci: ,jezeli
dotychczasowy przebieg prac wskazywac bedzie, ze nie jest mozliwym nalezyte
wykonanie umowy lub jej cze$ci w umoéwionym terminie po uprzednim wezwaniu
wykonawcy na pismie do zaprzestania naruszen i nalezytego wykonywania umowy
i wyznaczenia mu ku temu terminu dodatkowego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.

Pytanie nr 16:

Dotyczy zatacznika ,Wzér umowy”:

Czy jest mozliwe dodanie punktu 5a o nastepujacej tresci , Wykonawca moze
odstgpic od Umowy ze skutkiem natychmiastowym, bez obowigzku wypfaty
jakiegokolwiek odszkodowania na rzecz Zamawiajacego, w nastepujacych
przypadkach:

1) jezeli Zamawiajacy nie wywigaze sie z ktéregokolwiek z postanowiern Umowy
z przyczyn nie lezacych po stronie Zamawiajacego;
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2) jezeli Zamawiajacy jest w zwloce z zapfata, ktorejkolwiek z czesci wynagrodzenia
okreslonego w § 4 umowy"?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.

Pytanie nr 17:

Dotyczy zatgcznika ,Wzor umowy™:

§ 9 - Czy jest mozliwe dodanie punktu 5b o nastepujacej tresci? W przypadku
odstgpienia od Umowy przez Wykonawce w sytuacjach, o ktérych mowa w ust. 5a,
Zamawiajacy jest uprawniony do zadania od Zamawiajgcego kary umownej
w wysokoéci 10% wynagrodzenia okreslonego w § 4 ust. 1 Umowy"?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.

Pytanie nr 18:

Dotyczy zatacznika ,Wzor umowy":

§ 9 - Czy jest mozliwe ustalenie brzmienia punktu 6 o nastepujacej tresci ,\W razie
zwioki w stosunku do szczegdtowego harmonogramu, Zamawiajacy moze wyznaczyé
Wykonawcy dodatkowy termin wykonania przedmiotu Umowy z zachowaniem prawa
do kary umownej, o ktoérej mowa w § 9 ust. 1 pkt 2 albo odstapi¢ od Umowy
w terminie 30 dni, jezeli zwitoka przekroczy 30 dni"?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.

Pytanie nr 19:

Dotyczy zatgcznika ,Wzoér umowy”:

§ 9 pkt 7 Czy jest mozliwa zmiana stowa ,Zamawiajacy” na sformutowanie ,kazdej ze
stron” oraz stowa ,Wykonawcy" na sformutowanie ,drugiej stronie”?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.

Pytanie nr 20:
Dotyczy zatacznika ,Wzér umowy”:
§ 9 pkt 8 Czy jest mozliwe wykreslenie pkt 8 w calosci?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.

Pytanie nr 21:

Dotyczy zatgcznika ,\Wzér umowy”:

§ 9 pkt 9 - Czy jest mozliwe dodanie po stowach ,przez Zamawiajacego”
sformutowania ,z przyczyn zawinionych przez Wykonawce"?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.
Pytanie nr 22:

Dotyczy zatgcznika ,Wzér umowy”:
§ 12 - Czy jest mozliwe wykreslenie punktu 2b w catosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.

Pytanie nr 23:

Dotyczy zatacznika ,Wzor umowy”:

§ 12 pkt 4 - Czy jest mozliwe wykre$lenie sformutowania ,w tym dokumentéw
finansowych"?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.

Pytanie nr 24:
Dotyczy zatgcznika ,Wzér umowy":
§ 12 pkt 6 - Czy jest mozliwe wykreslenie punktu 6 w cato$ci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.

Pytanie nr 25:

Dotyczy zatacznika ,Wzor umowy™:

§ 15 pkt 2 - Czy jest mozliwa zamiana stowa ,Zamawiajacego” na sformutowanie
«drugiej strony" oraz stowa ,Wykonawca" na sformutowanie ,zadna ze stron".

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu wzoru umowy.

Pytanie nr 26:

Dotyczy zatacznika SIWZ.doc Rozdziat Ill. Opis przedmiotu zaméwienia:

W punkcie 5 jest napisane, ze Wykonawca w ramach przedmiotu zamoéwienia
zobowigzany jest w szczegolnosci:

1) dostarczy¢ licencje na oprogramowanie aplikacyjne, narzedziowe i bazodanowe.
W zwigzku z tym prosimy o odpowiedz na pytanie, czy zamawiajacy rozumie tu
licencje na produkty SAP czy tez licencje na ew. nowe na elementy oprogramowania
innych firm niz SAP wskazane przez wykonawce jako element oferowanego
rozwigzania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w ramach wynagrodzenia Wykonawca zobowigzany jest
dostarczy¢ wszelkie licencje wykorzystywane do realizacji zaméwienia w przypadku
tych licencji, ktorych nie posiada Zamawiajacy.
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Pytanie nr 27:

Dotyczy zatgcznika SIWZ.doc Rozdziat Ill. Opis przedmiotu zamowienia:

W punkcie 5 jest napisane iz:

Wykonawca w ramach przedmiotu zamoéwienia zobowigzany jest w szczegélnosci:

7) przygotowanie kontentu szkoleniowego dla szkolen e-learningowych
administratorow i uzytkownikéw koricowych;

8) przeszkolenie uzytkownikow koncowych w formie szkolen e-learningowych
w oparciu o SAP Learning Solution - 400 osob.

Prosimy o potwierdzenie iz zamawiajacy posiada infrastrukture i licencje
e-learningowe potrzebne do przeprowadzenia takiego szkolenia i te elementy nie
powinny by¢ przedmiotem oferty. Jesli tak, prosimy o potwierdzenie iz przedmiotem
oferty ma by¢ przygotowanie kontentu szkoleniowego oraz udzielenie informacji na
jakiej platformie bedq prowadzone te szkolenia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia i informuje, ze zgodnie z zapisami SIWZ, w szczeg6lnosci
zatgcznika Zamawiajacy udostepni do realizacji szkoler e-learningowych modut SAP
LSO, ktory jest jego wiasnoscig. W SIWZ, w szczeg6lnosci w zatgczniku nr 1c do
SIWZ znajdujg sie wyspecyfikowane obowiazki Wykonawcy w zakresie szkolen.

Pytanie nr 28:

Dotyczy zatacznika SIWZ.doc Rozdziat Ill. Opis przedmiotu zaméwienia:

W Zatgczniku nr la do S1WZ, w rozdziale ,Wstep" w pkt 9 napisane jest:
.przeszkolenie uzytkownikéw koricowych w formie szkolern e-learningowych
w oparciu o0 SAP Learning Solution - 700 oséb".

Wskazana do przeszkolenia liczba uzytkownikéw korcowych jest sprzeczna
z punktem S.8 zamieszczonym w zatgczniku SIWZ.

W zwigzku z powyzszym prosimy o wskazanie prawidiowe] liczby uzytkownikéw
koncowych, ktorzy zostang przeszkoleni w formie szkolen e-learningowych w oparciu
o SAP Learning Solution.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze prawidiowa liczba uzytkownikéw, ktoérzy zostang
przeszkoleni w ramach umowy w formie e-learningu wynosi 700 oséb.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje o zmianie SIWZ:

1. W SIWZ rozdziat IIl ust. 5.8 w brzmieniu:
.przeszkolenie uzytkownikow koricowych w formie szkolen e-learningowych
w oparciu 0 SAP Learning Solution — 400 oséb”,

otrzymuje brzmienie:

yprzeszkolenie uzytkownikéw koricowych w formie szkolen e-learningowych
w oparciu o SAP Learning Solution — 700 oséb.”
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2. W zataczniku nr 1 do SIWZ § 1 ust. 2 pkt 8 w brzmieniu:
.przeszkoli¢ uzytkownikow konicowych w formie szkolen e-learningowych w oparciu
0 SAP Learning Solution — 400 osob”

otrzymuje brzmienie:
wprzeszkoli¢ uzytkownikow koncowych w formie szkolen e-learningowych w
oparciu o SAP Learning Solution — 700 oséb”

3. W zataczniku nr 1c do SIWZ pkt 1.4 w brzmieniu:
.przeszkolenie uzytkownikéw koncowych w formie szkolen e-learningowych
w oparciu o0 SAP Learning Solution — 400 oséb”

ofrzymuje brzmienie:
»przeszkolenie uzytkownikéw koncowych w formie szkolen e-learningowych
w oparciu o SAP Learning Solution — 700 osob”.

Pytanie nr 29:
W odniesieniu do zapisow SIWZ:
Wykonawca w ramach przedmiotu zamowienia zobowigzany jest w szczegélnosci:

1) opracowania wymagan technicznych dotyczacych modyfikacji aplikacji lokalnych
uzywanych do obstugi naleznosci sgdowych w sadach, ktére umozliwia komunikacje
z powstajacym systemem;

Zamawiajgcy uzyt sformutowania ,wymagania techniczne" Wydaje sie, ze trafniejsze
bytoby uzycie sformutowania ,wymagania funkcjonalne”. Wedtug oferenta analiza
dotyczaca modyfikacji aplikacji lokalnych powinna zosta¢ zrealizowana na poziomie
biznesowo/logicznym i okreslac

Tres¢ pytania:

Czy sformutowanie ,wymagania techniczne" nie powinno by¢é zastgpione
sformutowaniem ,wymagania funkcjonalne"? Jesli nie prosze o sprecyzowanie
zakresu objetego sformutowanie ,wymagania techniczne".

Odpowiedz:

Zamawiajacy poprzez wymagania techniczne rozumie opracowanie standardéw
komunikacji migdzy aplikacjami lokalnymi a systemem powstajacym w wyniku
realizacji niniejszego zamowienia, w tym réwniez wymagania funkcjonalne dotyczace
modyfikacji aplikacji lokalnych.

Pytanie nr 30:

Wprowadzenie:

Zamawiajacy, podczas realizacji projektu ZSRK, wdrozyt rozwigzanie ESB - SAP P,
na ktérym uruchomit kilka ustug integracyjnych. Wykonawca, rozbuduje istniejace
rozwigzanie poprzez dodanie nowych ustug oraz rekonfiguracje infrastruktury
w sposob umozliwiajgcy realizacje nastepujacych wymagan:

1. Skalowanie wydajnosci osiagane poprzez rozbudowe istniejacych elementow
infrastruktury lub doktadanie nowych
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2. Rekonfiguracje lub osadzanie nowych ustug bez zakiécania pracy innych
aplikacji oraz innych ustug, przy ewentualnym czasowym zmniejszeniu wydajnosci
systemu.
3. Wysoka dostepnosc HA-osiggnieta poprzez budowe klastra
4. Uwierzytelnianie oparte o mechanizmy uwierzytelniania SAP
5. Mozliwo$¢ obstugi komunikatébw generowanych jednoczesnie przez co
najmniej 3000 uzytkownikow.
6. Realizacja ustug integracyjnych zgodna 2z najlepszymi praktykami oraz
zaleceniami producenta platformy integracyjnej
[ & Uzycie do komunikacji z systemami zewnetrznymi szynie ESB SAP - PI

interface WebServices oraz BAP1/RFC. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza
si¢ zastosowanie interface plikowego. Wykonawca nie jest zwigzany istniejacg
architekturg rozwigzania i moze jg zmieni¢ na zaproponowang przez siebie
w koncepcji biznesowej po jej odbiorze przez Zamawiajgcego. W takim przypadku
Wykonawca zapewni migracje istniejgcych ustug Architektura rozwigzania powinna
by¢ spojna i wyznaczac¢ standard dla dalszego rozwijania ustug.

Tresé pytania:

Czy Zamawiajgcy udostepni wszelkie niezbedne zasoby sprzetowe (okreslone na
etapie Koncepcji Biznesowej) wymagane do realizacji wyzej wymienionych wymagan
oraz w szerszym kontekscie peinego wdrozenia projektu rozbudowy ZSRK
o naleznosci sagdowe?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze dostawa zasobow sprzetowych nie wchodzi w zakres
przedmiotowego zamowienia, lecz zostanie zapewniona w ramach zasobow
zapewnianych ze strony Zamawiajacego.

Pytanie nr 31:

W odniesieniu do zapisow SIWZ:

Koncepcja biznesowa jest dokumentem analitycznym, ktéry zostanie wytworzony
przez Wykonawce przy udziale konsultantow Zamawiajacego.

Tres¢ pytania:

Jaki udziat (zakres obowigzkéw, w jakiej formie) konsultantow Zamawiajacego jest
przewidywany przez Zamawiajgcego na etapie opracowania Koncepcji Biznesowej
BASIS?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze role ze strony Zamawiajgcego wskazane zostaty
w zatgczniku nr 1b do SIWZ. Zakres zadan zespotu BASIS okresla pkt 2.1 w tym
zataczniku, stanowiacy ze:
Zespot BASIS
» dostarcza niezbednych informacji na temat obecnej infrastruktury
technologicznej Zamawiajacego,
e wspomaga zapewnienia infrastruktury technicznej,
e realizuje prace w zakresie planowania i przygotowania infrastruktury
sprzetowej i systemowej we wszystkich fazach projektu, w ktérych zadania
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takie wystepuja, we wspoipracy z Architektem Technicznym (przedstawiciel
Wykonawcy odpowiedzialny za opracowanie architektury technicznej systemu)
i Konsultantami zagadnien technicznych ze strony Wykonawcy,

e wspiera dziatania zwigzane z aktualizacjq lub opracowaniem procedur
i regulaminéw Zamawiajacego obowigzujacych w zakresie infrastruktury
i bezpieczenstwa,

e przygotowuje warunki techniczne do instalacji i utrzymania produktow
dostarczanych przez Wykonawce, zgodnie z wymaganiami aplikacyjnymi,
technicznymi i bezpieczenstwa,

» wspdipracuje przy wykonaniu testow obcigzeniowych / wydajnosciowych,

e wspolpracuje przy wykonaniu testéw przetaczeniowych,

o weryfikuje i akceptuje wyniki prac zespotéw technicznych Wykonawcy.

Pytanie nr 32:

Wprowadzenie:

W odniesieniu do zapiséw SIWZ:

.Zamawiajacy, podczas realizacji projektu ZSRK, wdrozyt rozwigzanie ESB - SAP P,

na ktérym uruchomit kilka ustug integracyjnych. Wykonawca, rozbuduje istniejgce

rozwigzanie poprzez dodanie nowych usiug oraz rekonfiguracje infrastruktury

w sposob umozliwiajacy realizacje nastepujgcych wymagan:
1. Skalowanie wydajnosci osiggane poprzez rozbudowe istniejacych elementow

infrastruktury lub doktadanie nowych

2. Rekonfiguracje lub osadzanie nowych ustug bez zaktocania pracy innych

aplikacji oraz innych ustug, przy ewentualnym czasowym zmnigjszeniu

wydajnosci systemu.

Wysoka dostepnosé HA- osiggnieta poprzez budowe klastra

Uwierzytelnianie oparte o mechanizmy uwierzytelniania SAP.

Mozliwos¢ obstugi komunikatow generowanych jednoczesnie przez co

najmniej 3000 uzytkownikow.

6. Realizacja ustug integracyjnych zgodna z najlepszymi praktykami oraz
zaleceniami producenta platformy integracyjnej

7. Uzycie do komunikacji z systemami zewnetrznymi szyiue ESB SAP - Pl
interface WebServices oraz BAPI/RFC. W uzasadnionych przypadkach
dopuszcza sie zastosowanie interface plikowego. Wykonawca nie jest
zwiazany istniejaca architekturg rozwiazania i moze ja zmieni¢ na
zaproponowang przez siebie w koncepcji biznesowej po jej odbiorze
przez Zamawiajgcego. W takim przypadku Wykonawca zapewni migracje
istniejacych ustug. Architektura rozwiazania powinna by¢ spdjna
i wyznaczac standard dla dalszego rozwijania ustug.

o @0

a w szczegolnosci do tresci pogrubiong czcionka,

Tres¢ pytania:

Czy Zamawiajgcy mowiac o mozliwosci zmiany architektury rozwigzania dopuszcza
mozliwos¢ zmiany technologii SAP Pl na inna (np. oferowang przez innego
dostawce)? Czy tez zmiana architektury dotyczy jedynie zmiany dotychczasowych
ustawien programistyczno-konfiguracyjnych z zastrzezeniem pozostania przy
technologii/oprogramowaniu SAP PI?
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Odpowiedz:

Zmiana architektury dotyczy jedynie zmiany dotychczasowych ustawien
programistyczno-konfiguracyjnych z zastrzezeniem pozostania przy technologii/
oprogramowaniu SAP Pl.

Pytanie nr 33:
Wprowadzenie:
W odniesieniu do zapiséw SIWZ, dotyczacych przedmiotu zamowienia:

Wykonawca w ramach przedmiotu zamoéwienia zobowigzany jest w szczegolnosci:
1) dostarczyé licencje na oprogramowanie aplikacyjne, narzedziowe i bazodanowe;

n

Tres¢ pytania:

Czy Zamawiajacy oczekuje takze dostarczenia licencji na szyne SAP Pl (lub inne
oprogramowanie szyny o ile dopuszczona zmiana architektury szyny obejmuje
mozliwo$é zmiany oprogramowania szyny)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie oczekuje dostarczenia licencji na szyne SAP Pl

Pytanie nr 34:
Wprowadzenie:
W odniesieniu do zapisow SIWZ, dotyczacych przedmiotu zamowienia:

Wykonawca w ramach przedmiotu zamowienia zobowiazany jest w szczegolnosci:
1) dostarczyé licencje na oprogramowanie aplikacyjne, narzedziowe i bazodanowe;

Tresc¢ pytania:
Prosze o udostepnienie informacji jakie zasoby licencyjne oprogramowania szyny
danych SAP Pl sa w posiadaniu Zamawiajacego?

Odpowiedz:
Posiadamy NW PI dla przeptywu danych do 50GB/msc. Przeptyw danych liczony jest
wytacznie poza systemami SAP.

Pytanie nr 35:
Wprowadzenie:
W odniesieniu do zapiséw SIWZ, dotyczacych przedmiotu zamoéwienia:

Wykonawca w ramach przedmiotu zaméwienia zobowigzany jest w szczegolnosci:
1) dostarczy¢ licencje na oprogramowanie aplikacyjne, narzedziowe i bazodanowe;

Tresc¢ pytania:

Prosze o udostepnienie informacji jaka czesC z aktualnie posiadanych przez
Zamawiajacego zasobow licencyjnych oprogramowania szyny danych SAP Pl jest
przeznaczona przez Zamawiajgcego tylko i wylacznie na potrzeby wykorzystania
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w zakresie rozbudowy ZSRK o naleznoéci sagdowe? (Informacje te sa niezbedne do
okreslenia zakresu licencji SAP PI, ktore bedg przedmiotem dostawy - o ile
dostarczenie licencji SAP Pl jest objete przedmiotem zamowienia).

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze dostarczenie licencji na SAP Pl nie wchodzi w zakres
przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 36:
Wprowadzenie:
W odniesieniu do zapiséw SIWZ, dotyczacych przedmiotu zamowienia:

"

Wykonawca w ramach przedmiotu zamoéwienia zobowiazany jest w szczegolnosci:
2) dostarczyé licencje na oprogramowanie aplikacyjne, narzgdziowe i bazodanowe;

Tresc pytania:

Czy Zamawiajacy posiada preferencie w zakresie platformy bazy danych, ktéra
powinna by¢ potencjainie sastosowana”" Jesli me to czy oznacza to dowolnosé
w zakresie zastosowanej platformy bazy danych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze docelowq bazg danych dla naleznosci sadowych powinna
by¢ baza MS SQL.

Pytanie nr 37:
Wprowadzenie:
W odniesieniu do zapisow SIWZ:

6. W trakcie trwania catego okresu gwarancji Wykonawca zapewni Zamawiajgcemu
wsparcie techniczne, poprzez wykupienie odpowiednich pakietow supportowych
(np. software maimance, software subscription, service pack, itp.) danego
producenta.

fl'reéé pytania:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane okreslonych powyzej zapisow w nastepujacy
sposoéb:

6. W trakcie trwania catego okresu gwarancji Wykonawca zapewni Zamawiajgcemu
wsparcie techniczne, poprzez wykupienie odpowiednich pakietow suportowych
(np. software maintance. software subscription, service pack, itp) danego producenta
tylko i wylacznie w odniesieniu do licencji dostarczonych przez Wykonawce
w ramach niniejszego postepowania. Zapis ten nie dotyczy licencji juz posiadanych
przez Zamawiajacego i przeznaczonych do realizacji projektu.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu SIWZ jednoczesnie
wyjasniajac, ze powyzszy zapis nalezy rozumie¢ w taki sposéb, ze wsparcie
techniczne bedzie zapewniane przez Wykonawce w odniesieniu do licencii
dostarczonych przez Wykonawce w ramach niniejszego postepowania.

Pytanie nr 38:
Wprowadzenie:
W odniesieniu do zapiséw SIWZ:

1. Przez Awarie (btad krytyczny) Zamawiajacy rozumie sytuacjg, w ktorej nie jest
mozliwe prawidiowe uzywanie przez Zamawiajacego dostarczonych, wytwarzanych
lub zmodyfikowanych przez Wykonawce Systeméw, z powodu uszkodzenia lub
utraty kodu programu, struktur danych oraz zawartosci baz danych. Awaria to
rowniez usterka, ktéra uniemozliwia uzytkowanie Systemow w zakresie jego
podstawowej funkcjonalnosci, ktére prowadzi do:

- zatrzymania eksploatacji Systemoéw jako catoéci lub jego istotnej czesci,

- zatrzymania eksploatacji pojedynczego lub kilku elementow wchodzacych w skifad
Systemow,

- utraty danych lub naruszenia ich spéjno$ci w wyniku czego niemozliwe jest
prowadzenie przez Zamawiajacego normalnej dziatalnosci z uzyciem Systemow.”

Tres¢ pytania:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang okreslonych powyzej zapisow w nastepujacy
sposob:

1. Przez Awarie (biad krytyczny) Zamawiajacy rozumie sytuacje, w ktdrej nie jest
mozliwe prawidiowe uzywanie przez Zamawiajacego dostarczonych, wytwarzanych
lub zmodyfikowanych przez Wykonawce Systeméw, z powodu uszkodzenia lub
utraty kodu programu, struktur danych oraz zawartosci baz danych. Awaria to
rowniez usterka, ktéra uniemozliwia uzytkowanie Systeméw w zakresie jego
podstawowej funkcjonalnosci, ktére prowadzi do;

- zatrzymania eksploatacji Systemow jako cafosci lub jego istotnej czesci.

- zatrzymania eksploatacji pojedynczego lub kilku elementow wchodzacych w skiad
Systemow.

- utraty danych lub naruszenia ich spéjnosci w wyniku czego niemozliwe jest
prowadzenie przez Zamawiajgcego normainej dziatalnoéci z uzyciem Systemow.
Przytoczona powyzej definicja Awarii (w tym usterki) dotyczy tylko i wytgcznie
przypadkéw, w ktorych awaria powstata na skutek biednego dziatania modutéw
objetych wdrozeniem i ktére byty modyfikowane przez Wykonawce W szczegolnosci
nie dotyczy przypadkéw, w ktorych btedne dziatanie spowodowane byto wadliwym
dziataniem lezacym po stronie lokalnych systemow KNS lub wplywem innych
czynnikéw zewnetrznych, na ktére Wykonawca nie ma wptywu.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu SIWZ jednoczesnie
wyjasniajac, ze powyzszy zapis nalezy rozumie¢ w taki sposob, ze definicja awari
dotyczy przypadkéw, w ktorych awaria powstata na skutek btednego dziatania
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modutéw objetych wdrozeniem i ktore byly modyfikowane przez Wykonawce. Nie
dotyczy przypadkéw, w ktorych biedne dziatanie spowodowane bylo wadliwym
dziataniem lezacym po stronie systemow KNS lub wptywem innych czynnikéw
zewnetrznych, na ktére Wykonawca nie ma wptywu.

Pytanie nr 39:
Wprowadzenie:

W odniesieniu do zapiséw SIWZ:

2. Przez Btad Zamawiajacy rozumie dziatanie powtarzalne, pojawiajace si¢ za
kazdym razem w tym samym elemencie Systeméw, prowadzace w kazdym
przypadku do otrzymania btednych lub niepeinych wynikoéw dziatania; pomimo, iz
Systemy nadal funkcjonujg to usunigcie Bledu wymaga ingerencji pracownikéw
serwisu Wykonawcy."

Tres¢ pytania:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang okreslonych powyzej zapisow w nastepujacy
sposob:

2. Przez Biad Zamawiajacy rozumie dziatanie powtarzalne, pojawiajace si¢ za
kazdym razem w rym samym elemencie Systemow, prowadzace w kazdym
przypadku do otrzymania btednych lub niepeinych wynikéw dziatania; pomimo, iz
Systemy nadal funkcjonujg to usunigcie Btedu wymaga ingerencji pracownikow
serwisu Wykonawcy.

Przytoczona powyzej definicja Bledu dotyczy tylko i wytgcznie przypadkéw, w ktdrych
btad powstat na skutek btednego dziatania modutéw objetych wdrozeniem i ktore byty
modyfikowane przez Wykonawce W szczegélnosci nie dotyczy przypadkow,
w ktérych biedne dziatanie spowodowane byto wadliwym dziataniem lezacym po
stronie lokalnych systeméw KNS lub wplywem innych czynnikow zewnetrznych, na
ktore Wykonawca nie ma wplywu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu SIWZ jednoczesnie
wyjasniajac, ze powyzszy zapis nalezy rozumie¢ w taki sposob, ze definicja btedu
dotyczy przypadkéw, w ktorych btad powstat na skutek biednego dziatania modutow
objetych wdrozeniem i ktére byly modyfikowane przez Wykonawce. Nie dotyczy
przypadkéw, w ktorych btedne dziatanie spowodowane bylo wadliwym dziataniem
lezacym po stronie systeméw KNS lub wptywem innych czynnikéw zewnetrznych, na
ktore Wykonawca nie ma wptywu.

Pytanie nr 40:

W odniesieniu do zapisow SIWZ:

"UU.WN.003 Niewykorzystane godziny ustug konsultantow / programistow w danym
miesigcu przechodzg na miesiac nastepny.
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Tresc¢ pytania:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang okreslonych powyzej zapisow na:

JUU.WN.003 Niewykorzystane godziny ustug konsultantow / programistow w danym
miesigcu przechodza na miesiac nastepny - natomiast okresem rozliczeniowym
godzin konsultantéw jest okres 6 miesieczny, ktory wyznacza mozliwos¢
kumulowania godzin tylko w okresie 6-miesigcznym,

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu SIWZ.

Pytanie nr 41:
Wprowadzenie:
W odniesieniu do zapisow SIWZ:

W ramach ustugi utrzymania rozwigzania Wykonawca bedzie realizowat ustuge
trzymiesiecznego nadzoru nad produktywnie  uruchomionym rozwigzaniem
obejmujaca nastepujace czynnosci:

d) prowadzenie help desk dla sadow:

Trest pytania:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang okreslonych powyzej zapisow na:

§N ramach ustugi utrzymania rozwigzania Wykonawca bedzie realizowat ustuge
trzymiesiecznego  nadzoru  nad produktywnie  uruchomionym rozwigzaniem
obejmujaca nastepujace czynnosci:

d) prowadzenie help desk dla sadow tylko i wylacznie w zakresie wdrozonej
funkcjonalnosci;

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu SIWZ jednocze$nie
wyjasniajac, ze powyzszy zapis nalezy rozumieé w taki sposéb, ze prowadzenie
help-desk dla sadow bedzie prowadzone w zakresie wdrozonej funkcjonalnosci.

2. Rozdziat Ill ust. 9 SIWZ otrzymuje nastgpujace brzmienie:
Byto:

Zamowienie jest czeécig projektu wspoéffinansowanego przez Unie Europejskg ze
srodkéw  Europejskiego Funduszu Spofecznego. Zamowienie realizowane jest
w ramach projektu pt.: ,Zwigkszenie efektywnosci realizacji zadan przez jednostki
wymiaru sprawiedliwo$ci”, Priorytet V Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki
(PO KL), dziatanie 5.3 Projekt wykonywany na podstawie umowy nr POKL.05.03.00-
00-004/08-04 z dnia 13 stycznia 2009 r.
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